
2022年 2月４日 

お客様各位 

 

エフコ製品価格改定について 

 

古河電工パワーシステムズ株式会社 

    営業本部 第一営業部 

ネットワークグループ 

古河エレコム株式会社 

 

 

    拝啓  

   春寒の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

      現在、ご購入いただいております下記エフコ製品は、近年の原材料価格、運送費の高 

騰を受け、厳しい状況が続いております。 

この様な状況の中、弊社といたしましてもお客様のご期待に沿えるよう企業努力を続け 

てまいりましたが、現状価格での継続は困難と判断し、大変申し訳ございませんが下記の 

通り価格改定をお願いするしだいです。 

      誠に恐縮ではございますが、弊社状況をご賢察いただき、ご理解賜りますよう、宜しくお 

     願い申し上げます。 

                                                                              敬具 

 

   記 

 

１、対象製品 

エフコテープ 1号、2号（全サイズ） 

バルコテープ（全サイズ） 

エフコテープ 35号（全サイズ） 

エフコテープ 70号 

ノンハロエフコ 

エフコテープ 50号 

        その他、当社が製造販売するテープ全品種 

 

         ２、改定率 

現行価格の約 15％～20％ＵＰ 

         

３、実施時期 

2022年 5月 1日ご発注分より適用させて頂きます。 

以上 


